● ادارہ: When it's gone, it's gone

● تبلیغ میں پریس اور میڈیا سے کس طرح کام لیا جاسکتا ہے

● مہدی کے لئے پانی کا حصول

قُلْ اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللّٰهِ يُؤْتِيْهِ مَنْ يَّشَاءُ وَاللّٰهُ وَاسِعٌ عَلِيْمٌ (ال عمران: 74)

روزنامہ

لندن

الفضل

مدیر: ابو سعید

Online Edition

شماره: 130 | جلد: 3

20 شوال 1442 ہجری قمری

بدھ 02 جون 2021ء

فرمانِ رسول ﷺ

آنحضرت ﷺ نے فرمایا ہے کہ کسی چیز میں جتنا بھی رفق اور نرمی ہو اتنا ہی یہ اُس کے لئے زینت کا موجب بن جاتا ہے۔ اُس میں خوبصورتی
پیدا ہوتی ہے اور جس سے رفق اور نرمی چھین لی جائے وہ اتنی ہی بد نما ہو جاتی ہے۔ سختی جو ہے وہ (عمل کو بھی) بد نما کر دیتی ہے۔